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De Daniela Dos Santos <DDSantos@apoTocdhu‘5p.gov.br>

Para  camaracanas@uol.com.br <camaracanas@uol.com.br>

Cépia Andrea Sousa de Lima <aslima@apoiocdhu.sp.gov.br>

Data  2025-08-08 10:40

@ OFICIO 0093-25 - CM de Canas - Recomposigdo asfaltica - Empreendimento Canas C.pdf(~119 KE)

Prezado Presidente,

Em atencdo ao Oficio S.C. n2 62/2025, encaminhamos em anexo o OFiCIOICDHUICGll.01.00.00/5.00.00.00/093/2025, para Ciéncia.

Atenciosamente,

Daniela dos Santos

Prestador
Geréncia do Societdrio

| ddsantos@apoiocdhu,sp.gov.br |
(11) 2505241

Esta mensagem, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente a pessoa para a qual fol enderegada.

Eventuais dados pessoais constantes desta mensagem deverdo ser tratados em conformidade com a Lef Geral de Protegio de Dados - [GPD.

Caso tenha recebido Ppor engano, por favor, informe o remetente e em seguida apague a mensagem, observando que ndo hé autorizagdo para armazenar, encaminhar,
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imprimlr, usar nem copiar o seu contetido
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CDHU

Governo do Estado de S3o Paulo
Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de S3o0 Paulo
Ger Do Societdrio

OFI’CIO/CDHU/CG/I.01.00.00/5.00.00.00/093/2025

Sao Paulo, na data da assinatura digital.

Laerte Zanin
Camara Municipal de Canas
Camaracanas@uol.com.br

Rua Nossa Sra. Auxiliadora, 500 - Canas
12615-000 - S3o Paulo - SP

Ao responder este Oficio, indicar o Processo SEI 387. 00002943/2025-19.

Prezado Presidente,

Em atencdo ao Oficio S.C. ne 62/2025, informamos que os servicos de recomposicio
asféltica no trecho entre o empreendimento Canas C e a rede existente da Sabesp, localizada na Travessa
Washington Luis, foram devidamente executados pela empresa Construtora Alcance.

Permanecemos 3 disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessdrios.

Atenciosamente,

Roberto Lucca Molin
Chefe de Gabinete

seil E Documento assinado eletronicamente por Roberto Lucca Molin, Chefe de Gabinete, em
®

07/08/2025, as 18:39, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual
asainaturs s
letrénica mm

n2 67.641, de 10 de abril de 2023.
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